
   Lock
alakattojärjestelmä

RAKENNE

Lock-katto on Nordic Aluminiumin 
valmistama alumiinisäleistä
koostuva sisäkattojärjestelmä.
Säleitä on eri kokoisia ja muotoisia, 
valittavanasi on yli 40 erilaista
vaihtoehtoa. Kaikki säletyypit sopivat 
samaan kannatuskiskoon. Säleiden 
muotoja ja tyyppejä voidaan
muunnella järjestelmän puitteissa. 
Erilaisia säletyyppejä yhdistelemällä 
voidaan korostaa katon arkkitehtoo-
nisia yksityiskohtia ja elävöittää
kattoa. Säleet voidaan irroittaa ja 
asentaa uudelleen ilman työkaluja. 
Näin katon ulkonäön muuttaminen 
joko säleiden kokoa tai väriä
vaihtamalla on helppoa ja nopeaa.

MATERIAALI JA
PINTAKÄSITTELY

Lock-säleet pursotetaan AW-6060 
(AlMgSi) alumiiniseoksesta.
Voit valita säleen pintakäsittelyksi 
joko anodisoinnin, pulverimaalauk-
sen tai Decoral-koristepinnoituksen.
Käytettävissäsi on kymmenen
anodisointisävyä, pulverimaalauk-
sessa koko RAL-värikartta ja
Decoral-pinnoituksessa laaja valikoi-
ma varastomalleja sekä tilauksesta 
lähes kaikki valokuvattavat pinnat.
Kannatus- ja riipuntakiskot sekä
koolauskulmat ovat mustia.

KÄYTTÖKOHTEET

Lock-kattojärjestelmä sopii julkisten 
tilojen, liikehuoneistojen, ravintoloi-
den, baarien, juhla- ja luentosalien, 
tavaratalojen ja laivojen alakatoiksi.
Lock-katto sopii kaikkialle, missä
sisäkatoilta, seiniltä ja katoksilta
vaaditaan hyvää akustiikkaa
(VTT tutkimusseloste A 4829/69),
irroitettavuutta, pesunkestävyyttä, 
edustavuutta ja korkeaa laatua.



VAKIOMALLIT

Säleiden vakiomallit ovat
T = suorapohjainen,
U = pohjan keskiosa profi loitu.
Kumpaakin vakiomallia valmistetaan 
myös laipallisena (lisäkirjain L),
jolloin säleiden väliset raot peittyvät. 
Useat mallit on myös pohjareijitetty 
(lisäkirjain R). U-mallin säleissä vain 
pohjan keskiosa on reijitetty.

ASENNUS

Lock-katon kannatuskiskot
asennetaan koolauskulmia tai
riipuntakiskoja käyttäen halutulle 
etäisyydelle katosta. Ilmastointi-,
palontorjunta tai muiden laitteiden 
vaatima tila jätetään Lock-katon
yläpuolelle. Valaisimetkin voidaan
sijoittaa säleiden yläpuolelle, mikäli 
käytetään valoaukollisia säleitä.

NEUVONTA JA MYYNTI

Lisätietoja koskien Lock-kattojärjes-
telmän teknisiä ominaisuuksia ja
toimitusehtoja saat ottamalla yhteyttä 
myyntiimme. Yhteystiedot alla.
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